
 

 

UCHWAŁA NR LVI/316/2023 

RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie wysokości opłat za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej w Bolesławcu wchodzącej w skład 

Powiatowego Centrum Edukacji i Kształcenia Kadr w Bolesławcu oraz terminu i sposobu ich wnoszenia 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 78 ust. 2, 5, ust. 8 i ust. 9 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie publicznych placówek oświatowo-wychowawczych, młodzieżowych 

ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-

wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych oraz 

placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego 

zamieszkania (Dz. U. z 2017 r. poz.1606 ze zm.)1) , Rada Powiatu Bolesławieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłaty wnoszonej przez rodziców (prawnych opiekunów) dzieci i młodzieży 

przebywających w Bursie Szkolnej w Bolesławcu, wchodzącej w skład Powiatowego Centrum Edukacji 

i Kształcenia Kadr w Bolesławcu w kwocie 132,00 zł. 

2. Opłatę wymienioną w § 1 wnosi się z góry do 15 dnia każdego miesiąca na rachunek bankowy 

Powiatowego Centrum Edukacji i Kształcenia Kadr w Bolesławcu. 

3. Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Centrum Edukacji i Kształcenia Kadr w Bolesławcu  

do udzielania zwolnień z opłat o których mowa w ust. 1, w przypadku szczególnie trudnej sytuacji materialnej 

rodziny, w szczególności gdy dochód na osobę w rodzinie nie jest większy niż kwota, o której mowa 

w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej oraz w szczególnie uzasadnionych 

przypadkach losowych wychowanka. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVIII/240/17 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 3 sierpnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej w Bolesławcu wchodzącej w skład 

Powiatowego Centrum Edukacji i Kształcenia Kadr w Bolesławcu oraz terminu i sposobu ich wnoszenia  

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017 r. poz. 3766). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bolesławieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu Bolesławieckiego: 

Wojciech Kasprzyk 

                                                      
1)  Zmiany tekstu wskazanego rozporządzenia zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 911 i poz. 1599, Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1782. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1207


		2023-02-17T08:08:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




